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ŚWIECA PARAMETRIA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wyrób świecący-świeca w kształcie wielościanu, 

o nazwie PARAMETRIA. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać wyrobu świecącego, przejawiająca się 

w układzie powierzchni i barwie oraz w charakterystycznym kształcie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych fotografiach. Fotografia 

FIG 1 - przedstawia ilustrację zbiorczą pięciu odmian świecy PARAMETRIA, fotografia 

FIG 2 - pierwszą odmianę wzoru, która jednocześnie jest modułem pozostałych odmian 

świecy PARAMETRIA, FIG 3-1 - widok z góry drugiej odmiany składającej się z trzech 

modułów, FIG 3-2 - widok z boku drugiej odmiany, FIG 3-3 - przedstawia perspektywę od 

strony dłuższego boku drugiej odmiany, FIG 3-4 - perspektywę krótszego boku drugiej 

odmiany. Fotografia FIG 4-1 - widok z góry trzeciej odmiany, składającej się z czterech 

modułów, FIG 4-2 - widok dłuższego boku, FIG 4-3 - widok krótszego boku, a FIG 4-4 -

perspektywę trzeciej odmiany świecy PARAMETRIA. Na fotografiach FIG 5 -

przedstawiona jest czwarta odmiana wzoru świecy PARAMETRIA składająca się z sześciu 

modułów. FIG 5-1 - widok z góry, FIG 5-2 - widok z przodu, FIG 5-3 - widok 3 pozostałych 

boków. Fotografia FIG 6-1- przedstawia widok z góry piątej odmiany wzoru składającej się 

z sześciu modułów, łączących się 2x3. FIG 6-2 - perspektywę, a FIG 6-3 - widok z boku 

piątej odmiany świecy PARAMETRIA. 



Zgodnie ze wzorem przemysłowym uwidocznionym na fotografii, przedstawiono bryłę 

świecy w kształcie wielościanu o podstawie sześciokąta foremnego, w różnych połączeniach 

i zestawieniach pojedynczych brył. I tak świeca PARAMETRIA występuje pojedynczo; 

potrójnie - gdzie pojedyncze btyły sześcianu ułożone są obok siebie, łącząc się każda jedną 

ścianą, tworząc ciąg brył. Potrójnie piętrowo, gdzie pojedyncze bryły stykają się dwoma 

ścianami, tworząc z góry widok kwiatu lub rozgwiazdy. Model ten jest dwa razy wyższy od 

pozostałych, co daje dwa piętra połączonych trzech modułów. Poczwórnie, gdzie dwie 

z czterech brył łączą się ze sobą trzema ścianami z pozostałymi dwoma bryłami, tworząc 

z góry widok wielościanu. Ostatni zestaw to sześć brył świec połączonych ze sobą w taki 

sposób, że patrząc z góry widzimy połączone ze sobą trzy bryły, następnie dwie, na końcu 

zaś jedną - całość tworzy widok osadzony na podstawie przypominającej trójkąt, złożony 

z wielokątów. Omawiane warianty świec są uwidocznione w załączonych zdjęciach. 

Świeca PARAMETRIA barwiona jest w kolorach: biały, ecru, wanilia, żółty słoneczny, 

pomarańczowy, terakota, karmin, czekolada, róż, fiolet, turkus, wrzos, niebieski, granat, 

szary, czarny, oliwka, zieleń butelkowa, żółto-zielony. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego świecy PARAMETRIA wynikają z zastosowania 

oryginalnego kształtu i formy do wyrobu produktu świecącego. 

Struktura powierzchni świecy jest oszroniona, a dzięki charakterystycznym kształtom oraz 

indywidualnym zestawieniom wyróżnia się oryginalnością i prostą, estetyczną formą. 
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